А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

 г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   18.01.2024                                                        №  32
г.Нововоронеж

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

город Нововоронеж от 07.06.2016 №787

 В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

статьями 16, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Нововоронежской городской Думы от 26.05.2016 № 77 «Об утверждении

Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и обязательного

опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого  и среднего предпринимательства и физическим лицам, не

являющимися индивидуальными предпринимателями,  применяющими

специальный  налоговый  режим  «Налог  на  профессиональный  доход, и порядке,

и условиях предоставления в аренду включенного в данный Перечень

имущества»», статьями 3,43,46 Устава городского округа  город Нововоронеж,

протоколом рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства  городского  округа  город

Нововоронеж №4 от 08.11.2023,  в целях содействия развитию малого и среднего

предпринимательства администрация городского округа город Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от 07.06.2016 № 787 «Об утверждении  Перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во

владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру

поддержки малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не

являющимися индивидуальными предпринимателями,  применяющими

специальный  налоговый  режим  «Налог  на  профессиональный  доход»

следующие изменения:

1.1. Приложение «Перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки

малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимися

индивидуальными предпринимателями,  применяющими   специальный  налоговый

режим  «Налог  на  профессиональный  доход»» изложить в редакции согласно

Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования       в

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                         Р.В. Ефименко

Визирование:

Заместитель главы администрации                                                             Ю.И.Жегульский

Заместитель главы администрации                                                             Е.Л.Севастьянова

Начальник  контрольно-правового отдела   Ю.В.Городнянская

Рассылка:
1- дело
2- отдел потребительского рынка и предпринимательства
3-отдел управления муниципальным имуществом

4- НВ Дума
5- газета «Вестник органов местного самоуправления городского округа  город Нововоронеж»

Исп.
Начальник отдела потребительского
рынка и предпринимательства

Сухова С.С.

Начальник отдела управления
муниципальным имуществом
Акименко Е.В.

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Нововоронеж

от 18.01.2024              № 32__________

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего

предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства,

организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не

являющимися индивидуальными предпринимателями,  применяющими   специальный  налоговый  режим  «Налог  на

профессиональный  доход»

№

п/п

Адрес

(местоположение)

объекта

Вид

объекта

недвижи-

мости;

тип

движимого

имущества

Наименова-

ние объекта

учета

Сведения о недвижимом имуществе

Основная характеристика объекта недвижимости

Тип (площадь - для земельных участков,

зданий, помещений; протяженность, объем,

площадь, глубина залегания - для

сооружений; протяженность, объем,

площадь, глубина залегания согласно

проектной документации - для объектов

незавершенного строительства)

Фактическое

значение/

Проектируемое

значение (для

объектов

незавершенного

строительства)

Единица
измерения (для

площади - кв. м;

для

протяженности -
м; для глубины

залегания - м; для

объема - куб. м)

1 2 3 4 5 6 7

1 Воронежская область,

г.Нововоронеж,

ул.Ленина, д.8, пом.V

помещение

нежилое

помещение

площадь

51,5

кв.м.

2 Воронежская область,

г.Нововоронеж,

ул.Космонавтов, д.7

помещение

нежилое

помещение

площадь

22,1

кв.м.

3 Воронежская область,

г.Нововоронеж,

ул.Победы, д.4, пом.II

помещение

нежилое

помещение

площадь

21,46

кв.м.

4 Воронежская область,

г.Нововоронеж,

ул.Победы, д.4, пом.II

помещение

нежилое

помещение

площадь

11,6

кв.м.

5

6

7 Воронежская область,

г.Нововоронеж,

ул.Октябрьская, д.5

помещение

нежилое

помещение

площадь

823,3

кв.м.

8 Воронежская область,

г.Нововоронеж,

ул.Заводской поезд,

д.6б, пом.44

 часть

помещения

нежилое

помещение

площадь

49,8

кв.м.

9 Воронежская область,

г.Нововоронеж,

ул.Космонавтов, д.29

часть

помещения

нежилое

помещение

площадь

42,24

кв.м.

10

11

12 Воронежская область,

г.Нововоронеж,

ул.Космонавтов, д.29

часть

помещения

нежилое

помещение

площадь

39,74 кв.м.

13 Воронежская область,

г.Нововоронеж,

ул.Космонавтов, д.29

часть

помещения

нежилое

помещение

площадь

5,3 кв.м.

14 Воронежская область,

г.Нововоронеж,

ул.Космонавтов, д.7

помещение

нежилое

помещение

площадь

63,8 кв.м.

15 Воронежская область,

г.Нововоронеж,

ул.Космонавтов, д.6

часть

помещения

нежилое

помещение

площадь 19,0 кв.м.

16 Воронежская область,

г.Нововоронеж,

ул.Космонавтов, д.6

часть

помещения

нежилое

помещение

площадь 23,6 кв.м.

17 Воронежская область,

г.Нововоронеж,

ул.Космонавтов, д.7,

ком №24  часть №25

часть

помещения

нежилое

помещение

площадь 13,2 кв.м.

18 Воронежская область,

г.Нововоронеж,

ул.Космонавтов, д.7,

часть

помещения

нежилое

помещение

площадь 49,1 кв.м.

ком №27,29,30

19 Воронежская область,

г.Нововоронеж,

ул.Космонавтов, д.7,

ком№22-23

часть

помещения

нежилое

помещение

площадь 21,4 кв.м.

20 Воронежская область,

г.Нововоронеж,

ул.Космонавтов, д.3,

ком№22-23

часть

помещения

нежилое

помещение

площадь 12,0 кв.м.

21 Воронежская область,

г.Нововоронеж,

ул.Космонавтов, д.7,

помещение

нежилое

помещение

площадь 20,1 кв.м.

Сведения о недвижимом имуществе  Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер  Техническое

состояние

объекта

недвижи-

мости

Категория

земель

Вид

разрешенного

использования
Номер Тип

(кадастровый,

условный,

устаревший)

Государствен-

ный

регистрационн

ый знак (при

наличии)

Марка,

модель

Год

выпуска

Состав

(принадлеж-

ности)

имущества

8 9 10 11 12 13 14 15 16

36:33:0002503:347 кадастровый хорошее

36:33:0002506:1564 кадастровый хорошее

36:33:0002202:2316 кадастровый хорошее

36:33:0002202:2310 кадастровый хорошее

      ASUS «24»

Windows 8-6

2013 монитор

       2011 машина
фрезерная

36:33:0002601:39 кадастровый хорошее

36:33:0003504:307 кадастровый хорошее

36:33:0002404:62 кадастровый хорошее

      Меркурий -

115Ф»

АВЛГ

41.00.00-50

ПС

2018 Контрольно-

кассовая

техника

      «Меркурий -

115Ф»

АВЛГ

41.00.00-50

ПС

2018 Контрольно-

кассовая

техника

36:33:0002404:62 кадастровый хорошее

36:33:0002404:62 кадастровый хорошее

36:33:0002506:1567 кадастровый хорошее

36:33:0002606:772 кадастровый хорошее

36:33:0002606:772 кадастровый хорошее

36:33:0002506:1565 кадастровый хорошее

36:33:0002506:1565 кадастровый хорошее

36:33:0002506:1565 кадастровый хорошее

36:33:0002201:1972 кадастровый хорошее

36:33:0002506:1566 кадастровый хорошее

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Для договоров аренды и безвозмездного

пользования

Наименование

правообладателя

Наличие

ограниченно

го вещного

права на

имущество

ИНН

право-

обладателя

Контактный

номер телефона

Адрес

электронной

почты  Наличие права

аренды или права

безвозмездного

пользования на

имущество

Дата окончания

срока действия

договора (при

наличии)

17 18 19 20 21 22 23

аренда 10.01.2025 ИП Баклыкова И.С.  366317758288 -

аренда 22.05.2024 ИП Куковская Л.В.  366100391115 -

свободное от прав

городской округ город

Нововоронеж

3651002846

-

аренда 10.10.2024 ИП Ялушкин И.В.  480204885307 -

аренда 12.11.2024 ИП Гончаров Р.В.  365100651643 -

аренда 13.11.2024 ИП Протопопов  Ю.А.  365100070670 -

аренда 14.03.2038 ИП Савостьянов Е.В.  365102083347 -
аренда 20.09.2024 ИП Гридяев Д.Е.  366605424010 -
аренда 10.03.2024 ООО «Мега»  3651007869 -
аренда 27.12.2023 ИП Еремеев Р.А.  365102536580 -
аренда 27.12.2023 ООО «Интерполярис»  3662185856 -
аренда 23.12.2023 ИП Карташов Н.А.  361605389503 -
аренда 21.07.2024 ООО «Мега»  3651007869 -
аренда 12.02.2024 ИП Ботов  Д.Д.   365103090435 -
аренда 27.05.2024 ИП Яцукова  С.В.  365102606702 -

свободное от прав    городской округ

город Нововоронеж

 3651002846 -

аренда

18.07.2028

Плательщик налога на

профессиональный

доход(самозанятый)

Мацапура А.А.

 365102136091 -

аренда

22.09.2028

Плательщик налога на

профессиональный

доход(самозанятый)

Воронина Э.А.

 363202262473 -

аренда

22.09.2028

Плательщик налога на

профессиональный

доход(самозанятый)

Малыгина О.В.

 361301516421 -

свободное от прав   городской округ

город Нововоронеж

 3651002846 -

свободное от прав   городской округ

город Нововоронеж

 3651002846 -

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ